Marcigny 31 

1055-1096 Durand et Pierre ont donné […] la terre […] en la ville de Pommiers en la 
paroisse de Saint Ponce (Baugy) 

Marcigny 52 

1055-1096 Je […] donne […] quelque chose de mon hérédité, située en la paroisse 
d’Eygrande 

Marcigny 70 

1057-1058 Dans un privilège papal, mention des possessions de Cluny in comitatu 
Matisconensi 

Bull. Clun. p. 15 

v. 1060 In loco qui dicitur Marciniacus, in episcopatu Augustodunensi  super fluvium 
Legerim (Marcigny) 

Marcigny 7 

1065-1094 Unum mansum in villa quae vocatur Chesvium (St-Julien-de-Civry) Marcigny 45 

v. 1066 - in loco qui dicitur Marciniacus in episcopatu Eduensi supra fluvium Ligerim 
[...] : hoc est ecclesia sancti Nicetii (St-Nizier de Marcigny) […] cum terries 
quae ad eam  pertinent et cum tota parrochia. 
- […] totam sylvam quae vocatur Craia (Marcigny / Semur), cum vicaria quae 
ad ipsam pertinent et cum consuetudinibus ipsius vicariae et sylvae et cum 
ipso vicario […] 
- Dono etiam duas ecclesias [...] quarum una est in villa de Brianno (Briant). 
- Je donne et alloue dans le territoire de Lyon l’église de Briennon. 
- Dono et laudo […] scilicet villam Marciniaci cum parrochia Cham… 
(Chambilly) 

Marcigny 3 

1066 J’ay donné […] entre autres chozes dans le territoire de Lyon l’églize de 
Briennon 

Marcigny 280 
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1071 [...] in silva quodam que dicitur Adveisa, in episcopatu Matisconensi (abbaye 
de St-Rigaud) 

Mâcon 6 

1073-1085 Dans un privilège papal, mention des possessions de Cluny in comitatu 
Matisconensi et  in episcopatu Augustodunensi 

Bull. Clun. p. 18 

1080-1096 Guigue […] a donné […] la chapelle de Saint-Léger, en la paroisse de Saint 
Eugende (St-Yan) 

Marcigny 47  

1080-1096 Guigue […] donne […] deux mais qui sont en la ville appellée Charnet en la 
parroisse de saint Eugende 

Marcigny 48 

1080-1090 Domnus [...] in villa Corbiniaco (Curbigny) aecclesiam Sancti Petri Paray 25 

1088 Dono […] villam unam integram, Balgiacum nomine (Baugy), sitam in 
territorio Augustodunensi 

Marcigny 15 

1090-1125 […] le dixme que j’avois en la parroisse de Briant Marcigny 100 

1090-1125 Il a donné aussi à  l’église même les dixmes qu’il possédait en la paroisse de 
Briant 

Marcigny 101 

1094 Haec autem sita est in parrochia de Ygaranda Marcigny 32 

v. 1094 […] donavimus beatis apostolis Petro et Paulo ad locum Sanctae Fidis, hoc est 
desertulum, cum fruticibus illi adhaerentibus, quod est in confinio duorum 
pagorum, videlicet Augustodunensis et Matisconensis 

Marcigny 281 

1095 Charte pontificale localisant diverses églises in episcopatu Augustodunensi, 
in episcopatu Matisconensi, in episcopatu Lugdunensi 

Marcigny 269 

XI
e
 [...] in villa Sancti Juliani duos mansos Paray 33 

XI
e
 [...] in manso qui est in parrochia Sancti Juliani Paray 35 

XI
e
 [...] terra quam habebat in villa Cassanias Paray 39 

XI
e
 [...] manso qui est in barrochia Sancti Juliani Paray 86 

XI
e
 [...] terram quam in villa Scotia habebant (Ouroux) Paray 97 

1100-1150 locum qui dicitur ad Aquamsparsam, qui continetur in episcopatu Eduensi 
atque in parrochia Sancti Boneti (Aigueperse / St-Bonnet-des-Bruyères) 

Cartulaire 
lyonnais 12  

1102 In episcopatu Matisconensi ecclesiam sanctae Mariae de Coblenis (Coublanc) Bull. Clun. 33 

1102 […] infra villam ipsam Marciniacensem Marcigny 288 

1105 ecclesiam Sancti Juliani (St-Julien-de-Civry) in Briennensi territorio sitam Marcigny 114 

v. 1105 […] et per praesentem cartam confirmo duos mansos de Naviliaco qui sunt in 
parrochia de Briennum (Briennon) 

Marcigny 243 

1105-1109 […] in parrochia de Oreor (Ouroux) mansum de Chassaniis qui reddit jure 
debito porcum sex solidorum. 

Marcigny 115 

1106-1109 […] censum totius frumenti de villa Sancti Juliani Briennensis (Saint-Julien-de-
Civry) 

Marcigny 108 

1107 ecclesia sancti Juliani (St-Julien-de-Civry) qui est in territorio Briennensi sitam Marcigny 103 

1109-1122 Hugo dedit Deo et huic loco, pro anima sua, in parrochia Sancti Laurentii, in 
villa quae appellatur Laingiacus, duos mansos 

Paray 38 

1111-1123 […] omne alodium meum in parrochia de Balgiaco (Baugy) Marcigny 219 

1115-1116 […] et vinearum in parrochia Sancti Martini de Lacu habebat donavit. Marcigny 291 

1118 […] mansum meum in villa de Pomerio qui est juxta Balgiacum Marcigny 161 

v. 1120 Bernard Vieillard […] donne […] en la parroisse d’Amanzé une masoëre. Marcigny 95 

1120 - villam quae dicitur Varennis (Varenne-l’Arconce). 
- villam Yguaranda ; 
- [églises sises] in episcopatu Augustodunensi, in episcopatu Matisconensi, in 
episcopatu Lugdunensi 
- […] et quidquid habet in castro Semur, videlicet in foro […] et in parrochiali 
ecclesia Sancti Martini (St-Martin-la-Vallée) 

Marcigny 270 

1123-1130 Dedit etiam vercheriam in parrochia de Ygaranda (Iguerande) quam tenebat 
Joannes Quintio ; in parrochia de Maaliaco (Mailly) vercheriam quam 
Stephanus Brunus tenebat, cum domo sua 

Marcigny 228 

1123-1130 […] et tres  quartalatas terrae juxta nemus quod nominatur Boschials in 
parrochia Sancti Desiderii (St-Didier-en-Brionnais)